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Doddvatel'
Nirodnil transf(zna slu2ba
Dumbierska 3/L
833 14 Bratislava 37

Slovakia

Zriad'ovacia listina MZ SR
t,.0377 5412003 z 2.1 2.2003

3085391 5

2021764371
02 59103002
0232252706
SP previidzkovf (det
7000288579/81 80
sK18 8180 0000 0070 0028 8579
SPSRSKBA

rAXrUnA ( dafiovf doklad) 201900696

Forma Ihrady
D6tum vystavenia dokladu

D5tum dodania
D5tum splatnosti

rd opH
reo
ore
Telef6nne 6islo
e islo faxu
Banka
eislo konta

IBAN

SWIFT (BIC) :

reo
ore

37971832
2021877792

prevodnf prikaz

06.06.19

31.05.19
06.07.19NTS SR nie je platitel'om DPH

Fakturujeme V6m dod6vku krvnfch pripravkov odobratfch z NTS SR, pracovisko Nitra, podl'a priloZenlich dodacich listov za
mesiac mAj2019:

Cislo Popis Jedn.cena CiastkaMnoZstvo

T 1016
T 0111

Erytrocyty deleukot. resuspend.

Tromb.z celej krvi pool.deleuk
1TU
4TU

Celkom EUR

K fhrade EUR:

95

3

79,30
279,63

7 533,50
838,89

8 372,39

8 372,39

Platobn6 podmienky: 30 dni
Sp6sob dod6vky:

Vybavuje: Christi6na Mikulov5,02/59103016 ./.*i+,-d-r/
' Podpis zodpovednej osoby

, ii'ir i-, ;,i l-i *ru* siul;i: :'

, 
-r, i.;l','rbi*rsiia llll'"

r: i :, l,:1. Ltlra.1ii5ia,:,i;:ii


